
 

อัตราคาจัดการศึกษาระดับปริญญาโทและปริญญาเอก (แบบเหมาจาย) 

 

สาขาวิชา/หลักสูตร 
ภาคการศึกษา

ปกต ิ  

ภาคการศึกษา

ฤดูรอน 

คาจัดการศึกษา 

ตลอดหลักสูตร 

ระดับปริญญาโท 

คณะครุศาสตรอุตสาหกรรม 

- ค.อ.ม. (นวัตกรรมและเทคโนโลยีอุตสาหกรรม)  

  : ภาคสมทบ จันทร – ศุกร (ค่ำ) 

  : ภาคสมทบ เสาร-อาทิตย 

 

 

35,000 

35,000 

 

 

15,000 

15,000 

 

 

140,000 

140,000 

คณะบริหารธุรกิจ 

- หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต  

  : ภาคสมทบ จันทร – ศุกร (ค่ำ) 

  : ภาคสมทบ เสาร-อาทิตย 

 

 

35,000 

30,000 

 

 

18,000 

10,000 

 

 

140,000 

130,000 

คณะวิศวกรรมศาสตร 

- วศ.ม. (วิศวกรรมการจัดการอุตสาหกรรมเพ่ือความยั่งยืน)  

  : ภาคปกติ 

  : ภาคสมทบ เสาร-อาทิตย 

- วศ.ม. (วิศวกรรมไฟฟา) : ภาคสมทบ เสาร-อาทิตย 

 

 

22,000 

55,000 

38,000 

 

 

10,000 

25,000 

18,000 

 

 

88,000 

220,000 

152,000 

ระดับปริญญาเอก 

คณะบริหารธุรกิจ 

- หลักสูตรบริหารธุรกิจดุษฎีบัณฑิต  

  : ภาคสมทบ เสาร-อาทิตย 

 

 

99,000 

 

 

40,000 

 

 

594,000 

คณะวิศวกรรมศาสตร 

- วศ.ด. (วิศวกรรมการจัดการอุตสาหกรรมเพ่ือความยั่งยืน)  

  : ภาคปกติ 

  : ภาคสมทบ เสาร-อาทิตย 

- ปร.ด. (วิศวกรรมไฟฟา) 

  : ภาคสมทบ เสาร-อาทิตย 

 

 

40,000 

80,000 

 

38,000 

 

 

20,000 

40,000 

 

18,000 

 

 

240,000 

480,000 

 

228,000 

 


